中欧基金管理有限公司

关于调整旗下部分基金最低交易限额的公告

为了给基金份额持有人提供更好的服务，中欧基金管理有限公司决定从 2025年 7月 1

日起对旗下部分基金的最低交易限额做出调整。具体调整方案如下：

1、各代销渠道单个账户单笔首次最低申购金额调整为 0.01 元（含申购费），单笔最低

定投申购金额（不开通定投的基金除外）调整为 0.01 元（含申购费）。

2、适用基金列表如下：

序号 代码 基金名称 登记机构

1 004814 中欧红利优享灵活配置混合型证券投资基金 A 中欧基金

2 004815 中欧红利优享灵活配置混合型证券投资基金 C 中欧基金

3 501081 中欧科创主题混合型证券投资基金(LOF)A（场外份额） 中登公司

4 017290 中欧科创主题混合型证券投资基金(LOF)C 中欧基金

5 004616 中欧电子信息产业沪港深股票型证券投资基金 A 中欧基金

6 005763 中欧电子信息产业沪港深股票型证券投资基金 C 中欧基金

7 015143 中欧智能制造混合型证券投资基金 A 中欧基金

8 015144 中欧智能制造混合型证券投资基金 C 中欧基金

9 018993 中欧数字经济混合型发起式证券投资基金 A 中欧基金

10 018994 中欧数字经济混合型发起式证券投资基金 C 中欧基金

11 023242 中欧恒生消费指数发起式证券投资基金(QDII)A 中欧基金

12 023243 中欧恒生消费指数发起式证券投资基金(QDII)C 中欧基金

13 166008 中欧增强回报债券型证券投资基金(LOF)A（场外份额） 中登公司

14 007446 中欧增强回报债券型证券投资基金(LOF)C 中欧基金

15 001889 中欧增强回报债券型证券投资基金(LOF)E 中欧基金

16 014000 中欧丰利债券型证券投资基金 A 中欧基金

17 014001 中欧丰利债券型证券投资基金 C 中欧基金

18 004993 中欧可转债债券型证券投资基金 A 中欧基金

19 004994 中欧可转债债券型证券投资基金 C 中欧基金

在不违反前述规定的前提下，各销售机构对本基金最低申购金额及交易级差有其他规定

的，以基金招募说明书及其更新或各销售机构的业务规定为准。

投资者可登陆本公司网站www.zofund.com，或拨打本公司客服电话400-700-9700、

021-68609700咨询相关信息。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

2025年 7月 1日